
                                         
 

                                   KOMPLETNÍ SLUŽBY V OBLASTI DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

   DoZBos s.r.o            e-mail: dozbos@dozbos.cz                   IČO: 29372381                             bankovní spojení: 
   Průmyslová 12                              http: www.dozbos.cz                             DIČ: CZ29372381                         Česká spořitelna a.s. 
   680 01 Boskovice                          ID dat. schránky: habk3nv                    GSM.: 723 660 675                       8999082/0800 
  
 

 

Obec Ludíkov 
Ludíkov 84 
680 01 Boskovice 
                                                                                                            V Boskovicích dne 22.6.2023 

Žádost o souhlas s objízdnou trasou přes obec Ludíkov 
 
V zastoupení společnosti Dopravní stavby Brno, s.r.o., Trnkova 150, 628 00 Brno, IČ: 45474281 si Vás 
firma DoZBos, s.r.o., Průmyslová 12, 680 01 Boskovice, IČ: 293 72 381, dovoluje požádat o vyjádření 
k akci: 
Termín realizace:   
3. etapa – termín: 17.7. -30.11.2023 
Jedná se o pokračující stavební práce v obci Žďárná (Č.j.: KRPB-56957-2/ČJ-2023-060106) 
Práce budou probíhat za úplné uzavírky na komunikaci II/373, a to od křižovatky sil. II/150 a II/373 (Obecní 
úřad) po konec obce Žďárná. 
Vjezd/výjezd do uzavírky ze směru od Ludíkova nebude možný „MIMO VOZIDLA STAVBY A DOPRAVNÍ 
OBSLUHY“  
Vjezd/výjezd do uzavírky ze směru od obce Suchý nebude možný „MIMO VOZIDLA STAVBY, DOPRAVNÍ 
OBSLUHY A LINKOVÝ BUS“ 
Stavba bude pohyb místních obyvatel koordinovat společně s obcí Žďárná.  
 
Autobusy: 
Aby se zachovala autobusová doprava a obslužnost blízkých obcí, je navrženo: 
Linkové autobusy přijíždějící od obce Suchý směr obec Ludíkov budou mít vjezd/výjezd umožněný částečně po 
komunikaci II/373, dále po místních komunikacích, viz. modrá křivka v DIO. 
To platí obousměrně, i pro linkové autobusy přijíždějící od obce Ludíkov směr obec Suchý. 
Linka 261 přijíždějící od obce Protivanov směřující do obce Suchý bude využívat místo pro otáčení, viz. DIO, a to 
z důvodu nemožnosti vytočení autobusu ze sil. II/150 na MK. To platí také pro opačný směr. Jedná se o cca 2 
spoje o víkendu a 1 spoj v pracovní den. 
Pro autobusy je upravený vjezd/výjezd z MK na sil. II/150 mezi VO a telekomunikačním zařízením, vše je 
odsouhlaseno správci a obcí Žďárná. Trasa byla konzultována a odzkoušena společností KORDIS JMK. 
Dané místo bude stavbou zajištěné panely, zeleň bude upravena. 
Toto místo bude využito pouze linkovými autobusy. 
Ostatní doprava: 
Pro vozidla stavby a obsluhy je navržena trasa po MK, viz. zelená křivka v DIO 
Část MK nesplňuje šířku pro obousměrný provoz, proto je navržený úsek se SSZ. 
SSZ umístěné v blízkosti MK a silnice II/150 bude v takovém místě, aby bylo možné SSZ využít pro oba směry. 
Objízdná trasa: 
Pro danou uzavírku je navržena objízdná trasa přes obce: 
Ludíkov – Valchov – Hrádkov – Vratíkov – Okrouhlá – Benešov  
 
Vjezd IZS není 100% umožněn, bude řešen operativně, popřípadě může využívat úsek se SSZ. 
 
Zodpovědná osoba: Ondřej Přerovský Bc., stavbyvedoucí, mobil: 797 970 449 
email: prerovsky@dsbrno.cz   
 
Příloha: Situace DIO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         
 

                                   KOMPLETNÍ SLUŽBY V OBLASTI DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

   DoZBos s.r.o            e-mail: dozbos@dozbos.cz                   IČO: 29372381                             bankovní spojení: 
   Průmyslová 12                              http: www.dozbos.cz                             DIČ: CZ29372381                         Česká spořitelna a.s. 
   680 01 Boskovice                          ID dat. schránky: habk3nv                    GSM.: 723 660 675                       8999082/0800 
  
 

 

 
Souhlasíme s akcí: "Suchý, Žďárná - ČOV a kanalizace" – 3.etapa-17.7. -30.11.2023 
 
 
 

 

 

…………………………………………………………………………….. 
Datum, podpis a razítko 
Souhlasíme s uzavírkou a objízdnou trasou a návrhem dopravního značení. Toto vyjádření slouží jako podklad 
pro zahájení správního řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění (dále jen jako 
"správní řád") ve věci předmětné uzavírky. Po zahájení správního řízení považujte prosím tento souhlas 
současně i za vyjádření našeho stanoviska ve smyslu § 36 odst. 2 správního řádu. Současně se jako účastník 
správního řízení vzdáváme možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním ve smyslu § 36 
odst. 3 správního řádu. 
 

Za kladné vyřízení žádosti děkuje a zdraví  
Kateřina Sofková, DiS. 

DoZBos s.r.o. 
email: sofkova@dozbos.cz 

tel: 606 021 624 
 
 
 
 
 
 


